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Cliente:
FATTURA N.: 811 IN DOG WE TRUST
DEL 10/04/2018 SSADRIATICA NORD 41/2
60019 SENIGALLIA - AN
naoil a
Codice Fiscale: 90015560304
Prestazione: PartitaIVA:
Quantita’: Imponibile Tariffario: Sconto 0 maggiorazione. Imponibile %ENPAV  %IVA ENPAV
(® controllo neurologico
1 40,18 0,00% 40,18 2% 22% 0,80
Totale compensi:

ENPAV (rivalsacontr. prev. ART. 12 comma4 L. 136/92):

Totale imponibile|.V.A.:
Tot. .V.A.:
Tot. Art. 15.:

TOTALE FATTURA:

Ritenuta d'acconto:

DA PAGARE:
PAGATO

note:
pagamento effettuato tramite bonifico bancario in data 09/04/2018

VA

9,02

EURO
40,18

0,80

40,98
9,02
0,00

50,00

0,00

50,00

Ai sensi della legge 675/96 si esprime il consenso al trattamento e alla comunicazione dei miei dati in vostro possesso.

Firma leggibile

Art.15

0,00


http://www.palermovet.it
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